
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 5,082,000 円（税込み）

変更金額 308,000 円（税込み）

変更後の契約金額 5,390,000 円（税込み）

変更理由

東京都江東区木場五丁目８番４０号

１．用地測量
数量について現地精査・検討の結果、「公図等の転写（地積測量図以
外）」、「土地の登記記録調査」、「権利者確認調査（当初）」、「公図等転写連
続図作成」を増工し、「地積測量図転写」を減工する。
数量について現地精査・検討の結果、「推定公図等転写連続図作成」を新
規増工する。
「権利者確認調査（追跡）」については、確認調査人数が確定していないた
め、精算変更で変更するものとする。
２．履行期間
履行期間は、「推定公図等転写連続図作成」の新規増工及び「権利者確認
調査（追跡）」に時間を要したため、令和８年３月１９日までとする。

Ｒ７国道１７号上白井地区用地調査等業務

群馬県渋川市上白井地先

測量

　本業務は、国道１７号渋川市上白井地先において、道路管理上必
要となった用地調査等を行うものである。

　用地調査等業務　１式
　　１）公図等の転写　１．１３万㎡
　　２）地積測量図転写　０．１５万㎡
　　３）土地の登記簿調査　１．１３万㎡
　　４）権利者確認調査（当初）　１．１３万㎡
　　５）権利者確認調査（追跡）　１１０人
　　６）公図等転写連続図作成　１．１３万㎡
　　７）推定公図等転写連続図作成　１式

令和7年8月26日

令和8年3月19日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月15日

株式会社八州


